
   令和７年 10月吉日 

関 係 各 位 

  長岡アーバンスポーツフェス実行委員会 

委員長 渡邉 誠介         

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課 

課長 中山 玄           

 

 

長岡アーバンスポーツフェスへのご協賛のお願い 

 

 

清秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、市政やスポーツ振興に関する取り組みにご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。 

このたび、若者を中心に人気の高まっているアーバンスポーツを新たなスポーツの選択肢

として位置付け、認知度向上や競技人口の拡大を図ることを目的として、市内のアーバンス

ポーツ関係団体と連携し、アーバンスポーツの魅力を見て、知って、体験できるイベントを

開催します。 

つきましては、イベントのねらいをご理解いただき、下記のとおりご協賛を賜りたく謹ん

でお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ イベントについて 

（１）日 時 

   令和８年１月１７日（土）１０時～１６時 

（２）会 場 

   アオーレ長岡 

（３）内容（予定） 

・アーバンスポーツ体験・展示（スケートボード、BMX、ダンス、スポーツクライミン

グ、３×３、サーフィン・サップ、スノーボード・雪板） 

・市内団体等によるパフォーマンス披露 

・物販・飲食ブース 

（４）主催 

  長岡アーバンスポーツフェス実行委員会 

（事務局：長岡市市民協働推進部スポーツ振興課） 

 

（裏面へ続く） 



 

２ ご協賛について 

（１）ご協賛の種類   

現金協賛    １口５千円から 

（２）協賛金について 

イベント運営全般に係る経費として使用させていただきます。運営費は、長岡市から

の負担金のほか、出店料、ご協賛金によって賄われます。 

（３）協賛特典 

ご協賛企業名を下記媒体へ掲載、表示します。 

・イベントチラシ、ポスター 

・会場内の表示物 

・長岡アーバンスポーツマップ（仮称）（イベントに合わせて制作予定の市内のアー

バンスポーツ関係団体等のマップ）  等 

※ご協賛金額による特典内容の違いはありません。 

（４）申込方法 

別紙の申込書に記入のうえ、令和７年 10 月 31 日（金）までに事務局へご提出くださ

い。 

 

３ その他 

現金以外の方法により協賛のご協力をいただける場合は、事務局までご連絡ください。 

 

 

 

  

 

 

 

 

長岡アーバンスポーツフェス実行委員会事務局 池田 

所在地：〒940-0084 長岡市幸町２丁目１番１号  

さいわいプラザ３階 長岡市スポーツ振興課内 

TEL：32-6117 FAX：39-2257                   

E-mail：sports@city.nagaoka.lg.jp 


